Et ita remanserunt subtletatē difficultates obie-
cte, & vxor mea fuisse in casu victorie, nisi pars
liti cessisset.

Hippoly. Rim. Ferrar.

Pro

Pro eadem Magnifica Domina.

ARGUMENTVM.

Nunquid accusatus admittatur ad reaccusa-
dum, & reaccusatio repelli debeat uel in ea
ea supersederi.

S Y M M A R I V M.

- 2 Sententia condemnatoria filij nocet patri citato pro suo interesse stante statuto, quod pater seneca tur soluere condemnationem pro filio usque ad legitimum.
- 3 Testium falsorum causa dicitur causa partis.
- 4 Accusatus admittitur ad reaccusandum quando suam vel suorum iniuriam prosequitur.
- 5 Nisi repugnet aliquid ei quād quod fuerit accusatus. ius. 14.
- 6 Testibus falsis utens presumuntur eos ad deponendum instruxisse.
- 7 Falsi crimen est detestabilis. veneficio & homicidio.
- 8 Falsumq; comittens perdit nobilitatem.
- 9 Et falsi crimen penè morti comparatur.
- 10 Falsi de crimine licet pacisci & quare.
- 11 Opinio communis sequenda.
- 12 Que vera presumuntur. 8.
- 13 Intellectus l. qui cum maior. S. si libertus ff. de bon. libert. 25.
- 14 Mulier accusata à marito de adulterio reaccusat emam de lenocinio.
- 15 Reaccusatio contraria accusationi nō admittitur.
- 16 Cumulatio non admittitur quando condemnationis lata in primo iudicio tollitur secundum.
- 17 Testes hinc inde contrarij non possunt accusari de falso.
- 18 Testes inhabiles admittuntur, quando veritas aliter haberi non potest ex natura actus.
- 19 Nisi patiantur plures defectus. 16.
- 20 Socio criminis statut in casibus exceptuatis.
- 21 Nisi sit infamia ex alio delicto.
- 22 Accusatori damni dati creditur ex statuto, nisi sit infamia.
- 23 Statutum quod creditur libris mercatorum procedit nisi sint infames.
- 24 Mulier ab accusando removetur.
- 25 Infamia non repellit ab accusando de iure ciuilis.
- 26 De iure vero Canonico secūs.
- 27 Inimicitia capitalis oritur ex accusatione.
- 28 Inimicus repellitur ab accusando saltēt de iure canonico.
- 29 Vinculum duplex difficilius rumpitur.
- 30 Legitimatio facta de nato ex adulterio non expres-
so, quod esset duplicatum vitiatio.
- 31 Infamia & damnatio iudicio publico admittuntur ad accusandum in crimine lese maiestatis.
- 32 Repugnantia non admittitur.

DOMINA Angela de Banchis cū
vidisset per D. Eleonoram de Pla-
teffis vxorem meam & accusatos
fuisse duos testes pro ea exami-
natos in causa ciuili vertente in-
ter eam & præfata coniugem meam, grauiter
hoc & moleste ferēs, duos testes ex pluribus e-
xaminatis aduersus eam per vxorem meam in
eadem causa similiter de falso accusauit, quo-
rum alter fuit honesta D. Beatrix Pasqualetta
foro sua, alter verò Magnificus D. Iulius Pas-
qualetus prædictę Do. Beatricis maritus. Quo
facto dubitari cepit, an amb̄ accusationes eo-
dem tempore simul admitti tractarique debe-
rent, an verò prior tantum per vxorem meam
producta.